１．日　時 令和　３年　５月１９日（水）　１３：３０～１５：００

２．場　所 大会議室

３．出席者 加藤学長、宮下理事、藤井副学長、伊藤副学長、高橋副学長、越野、今、和田、笠次、宇田、粕谷、

吉村各評議員

　　陪席者 浅田理事、渡辺理事、総務課長、企画連携課長、財務課長、教務課長、学生支援課長、施設課副課長、

入試課長、教育研究支援課長、総務課秘書・広報担当係長

４．議　題

　◎審議事項

１　 受託研究の受け入れについて（資料１）

　◎報告事項

１ 法人統合に係る法律成立等について（資料２）

２ 新型コロナウイルス感染症に対する本学の対応について（資料３）

３ 第４期中期目標・中期計画案について（資料４）

４ 寄付金（基金）の受入について（資料５）

５ 魅力ある地方大学の実現に資する地方国立大学の定員増の提案に当たっての留意点について（通知）（資料６）

６ 令和３年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学経営改革推進補助金）の公募について（資料７）

５．議　事

　◎審議事項

１　 受託研究の受け入れについて

教育研究支援課長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

　◎報告事項

１ 法人統合に係る法律成立等について

企画連携課長から、資料２に基づき報告がなされた。

２ 新型コロナウイルス感染症に対する本学の対応について

総務課長から、資料３に基づき報告がなされた。

３ 第４期中期目標・中期計画案について

企画連携課長から、資料４に基づき報告がなされた。

４. 寄付金（基金）の受入について

総務課長から、資料５に基づき報告がなされた。

５. 魅力ある地方大学の実現に資する地方国立大学の定員増の提案に当たっての留意点について（通知）

企画連携課長から、資料６に基づき報告がなされた。

６. 令和３年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学経営改革推進補助金）の公募について

企画連携課長から、資料７に基づき報告がなされた。

令和３年度　第３回国立大学法人奈良教育大学教育研究評議会議事要旨（学外）